PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2020 № 3304
Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Кинель Самарской области муниципальному бюджетному или автономному учреждению городского округа Кинель Самарской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии  с Общими требованиями к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными постановлением правительства от 22 февраля 2020 года № 203
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Кинель Самарской области муниципальному бюджетному или автономному учреждению городского округа Кинель Самарской области в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава городского округа                                                                   В.А.Чихирев
Новикова 61276
PAGE